
UCHWAŁA NR XLII/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kcyni 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268, poz. 1981, poz. 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 1 i poz. 66) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 3051)  ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/266/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kcyni wprowadza się 
następującą zmianę: 

1)  w § 3 pkt 29) w miejsce dotychczasowej treści „kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie”,  wprowadza się postanowienie, które otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”; 

2)  w § 3 po pkt 32) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 33 w brzmieniu: 

„33) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni i Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz  U. 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 oraz  poz. 2270. 



UZASADNIENIE

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kcyni, jako jednostka organizacyjna Gminy Kcynia,

funkcjonuje w formie jednostki budżetowej. Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), jednostka budżetowa działa na podstawie

statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności, natomiast odpowiednio

do art. 12 ust. 2 tej ustawy, gminne jednostki budżetowe tworzą rady gmin i nadają im statut oraz określają

mienie przekazywane tej jednostce w zarząd.

Z uwagi na powierzenie tut. ośrodkowi do realizacji zadań przewidzianych ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r.

o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1), koniecznym stało się dostosowanie postanowień statutu tej

jednostki w zakresie wskazania tej podstawy prawnej jego funkcjonowania. Jednocześnie, na mocy

niniejszej zmiany, dokonano również ujednolicenia treści postanowienia § 3 pkt 29) statutu tut. ośrodka.

W tym zakresie podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 33


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

